
St Rambert Feurs Montbrison St Just St Just Montbrison

07/10/23 04/11/23 16/12/23 03/02/24 24/02/24 02/03/24

C Noms, Prénoms ASSOCIATION TL1 TL2 TL3 TL4 TL5 TL6

CATEGORIE U13

1 U13 GIBOREAU COTTIN ADRIEN PANISSIERES 8 7 10 16 6 41

2 U13 DUCHAUSSOY ENZO PANISSIERES 8 13 5 6 10 7 38

3 U13 GOUBIER LEANDRE PANISSIERES 6 8 5 11 4 6 31

4 U13 LEBEAU AURORE MONTBRISON 4 7 2 6 19

U13 BOUCHER DIMITRI PELUSSIN 7 8 9 NC

U13 LESNE EVAN PELUSSIN 7 7 13 NC

U13 VIVAT LUCAS PANISSIERES 9 NC

MOYENNE 6,0 9,0 4,8 9,0 10,0 6,3 7,5

CATEGORIE U15

1 U15 COQUIL DORYAN PANISSIERES 9 8 10 11 15 11 47

2 U15 MANIOLOUX ENZO PELUSSIN 11 11 9 14 5 45

3 U15 ARQUILLIERE GWENAELLE PANISSIERES 11 7 10 14 9 9 44

4 U15 GUILLOT NOLAN PANISSIERES 8 8 10 9 11 38

5 U15 BOURRIN NOAH CHAZELLES 10 4 7 6 3 7 30

6 U15 GONTEL TOM PELUSSIN 7 9 8 4 28

7 U15 PAVOUX TOM CHAZELLES 6 7 7 6 1 26

8 U15 SEGAUX LYAM MONTBRISON 4 1 8 3 10 25

MOYENNE 8,3 6,6 8,4 8,4 9,1 7,3 8,0

CATEGORIE U18

1 U18 ARQUILLIERE ERWAN PANISSIERES 13 14 14 22 16 66

2 U18 FULCRAND BAPTISTE SAINT ETIENNE 8 13 15 14 16 18 63

U18 ROUSSON EMILE MONTBRISON 7 8 6 NC

MOYENNE 9,3 10,5 11,7 14,0 19,0 17,0 13,6

RASSEMBLEMENT U13 / U15 / U18 LOIRE 2023 - 2024

CLASSEMENT DEPARTEMENTAL TROPHEE LOIRE - COMBINE

Total



St Rambert Feurs Montbrison St Just St Just Montbrison

07/10/23 04/11/23 16/12/23 03/02/24 24/02/24 02/03/24

C Noms, Prénoms ASSOCIATION TL1 TL2 TL3 TL4 TL5 TL6

CATEGORIE U13

1 U13 GIBOREAU COTTIN ADRIEN PANISSIERES 2 7 7 4 20

2 U13 DUCHAUSSOY ENZO PANISSIERES 5 1 3 0 4 7 19

3 U13 GOUBIER LEANDRE PANISSIERES 1 5 1 0 4 7 17

4 U13 LEBEAU AURORE MONTBRISON 1 5 2 2 10

U13 BOUCHER DIMITRI PELUSSIN 5 11 9 NC

U13 LESNE EVAN PELUSSIN 10 2 15 NC

U13 VIVAT LUCAS PANISSIERES 2 NC

MOYENNE 2,3 3,3 3,3 2,3 4,0 5,0 3,4

CATEGORIE U15

1 U15 MANIOLOUX ENZO PELUSSIN 1 18 3 4 6 31

2 U15 GONTEL TOM PELUSSIN 1 0 15 14 30

3 U15 GUILLOT NOLAN PANISSIERES 9 0 6 0 8 23

4 U15 COQUIL DORYAN PANISSIERES 4 9 0 4 4 0 21

5 U15 ARQUILLIERE GWENAELLE PANISSIERES 0 0 3 7 0 6 16

6 U15 BOURRIN NOAH CHAZELLES 0 4 0 3 7 1 15

7 U15 SEGAUX LYAM MONTBRISON 0 3 1 0 1 5

8 U15 PAVOUX TOM CHAZELLES 0 0 0 3 0 3

MOYENNE 1,2 8,0 0,6 6,3 4,8 4,2 4,2

CATEGORIE U18

1 U18 ARQUILLIERE ERWAN PANISSIERES 5 12 13 23 19 0 67

2 U18 FULCRAND BAPTISTE SAINT ETIENNE 5 7 9 9 10 0 35

U18 ROUSSON EMILE MONTBRISON 1 0 2 NC

MOYENNE 3,7 6,3 8,0 16,0 14,5 0,0 8,1

RASSEMBLEMENT U13 / U15 / U18 LOIRE 2023 - 2024

CLASSEMENT DEPARTEMENTAL TROPHEE LOIRE - PRECISION

Total



St Rambert Feurs Montbrison St Just St Just Montbrison

07/10/23 04/11/23 16/12/23 03/02/24 24/02/24 02/03/24

C Noms, Prénoms ASSOCIATION TL1 TL2 TL3 TL4 TL5 TL6

CATEGORIE U13

1 U13 DUCHAUSSOY ENZO PANISSIERES 9 7 12 10 6 2 38

2 U13 GIBOREAU COTTIN ADRIEN PANISSIERES 6 4 5 4 19

6 U13 GOUBIER LEANDRE PANISSIERES 2 0 2 4 2 8 16

4 U13 LEBEAU AURORE MONTBRISON 4 1 5 1 11

U13 VIVAT LUCAS PANISSIERES 6 NC

U13 BOUCHER DIMITRI PELUSSIN 10 15 14 NC

U13 LESNE EVAN PELUSSIN 7 5 3 NC

MOYENNE 5,0 3,5 5,8 6,3 4,0 3,8 4,7

CATEGORIE U15

1 U15 MANIOLOUX ENZO PELUSSIN 12 11 15 12 13 63

2 U15 COQUIL DORYAN PANISSIERES 10 8 4 12 14 6 48

3 U15 GONTEL TOM PELUSSIN 5 2 13 7 27

4 U15 ARQUILLIERE GWENAELLE PANISSIERES 6 4 5 5 8 7 26

5 U15 GUILLOT NOLAN PANISSIERES 4 4 6 5 9 24

6 U15 BOURRIN NOAH CHAZELLES 4 5 4 3 6 2 22

7 U15 SEGAUX LYAM MONTBRISON 2 1 3 5 4 14

8 U15 PAVOUX TOM CHAZELLES 0 1 5 3 3 12

MOYENNE 4,5 3,8 3,9 6,7 7,3 5,4 5,3

CATEGORIE U18

1 U18 ARQUILLIERE ERWAN PANISSIERES 24 13 27 34 25 110

U18 FULCRAND BAPTISTE SAINT ETIENNE 4 12 8 NC

U18 ROUSSON EMILE MONTBRISON 2 4 3 NC

MOYENNE 10 8 8 27 34 25 18,7

RASSEMBLEMENT U13 / U15 / U18 LOIRE 2023 - 2024

CLASSEMENT DEPARTEMENTAL TROPHEE LOIRE - PROGRESSIF

Total


